КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1. 0 5 ,2019

о  создании муниципального
автономного учреждения «Центр
комплексного сопровождения
образования города Белово»

В связи с созданием в соответствии с постановлением Администрации Беловского
городского округа от 27.04.2011 № 101-п «Об утверждении Порядка создания, реорганза-*'
ции, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утверждение уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений» муниципального автономного
учреждения «Центр комплексного сопровождения образования города Белово» путем из
менения типа существующего муниципального казенного учреждения «Центр комплекс
ного сопровождения образования города Белово»:

1. Создать муниципальное автономное учреждение «Центр комплексного сопровож
дения образования города Белово» (далее автономное учреждение) путем изменения типа
существующего муниципального казенного учреждения «Центр комплексного сопровож
дения образования города Белово» (далее казенное учреждение).

2. Уполномочить директора казенного учреждения Перелыгину Елену Галимзяновну
от имени Администрации Беловского городского округа на обращение о создании авто
номного учреждения в территориальный орган Федеральной налоговой службы для госу
дарственной регистрации.

3. Начальнику Управления образования Администрации Беловского городского
округ В.Я. Шафирко утвердить устав автономного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заме
стителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов